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1.3.3  Laitteiden värivaatimukset 

Sulku- ja varoituslaitteissa käytetään S3 ja S2 luokissa lamelleissa keltaisena värinä 
ns. limen väristä päiväloistekalvoa, jonka heijastusluokka on vähintään R2. S1 luokan 
laitteissa vaatimuksena on normaali liikennemerkkikalvo, jonka heijastusluokka on 
vähintään R1. S3 ja S2 luokan laitteisiin kiinnitettävien liikennemerkkien tulee olla ns. 
appelsiinin väristä päiväloistekalvoa, jonka heijastusluokka on vähintään R2. 
 
Liikenneviraston ohjejulkaisuihin on määritetty liikennemerkeissä sekä sulku- ja va-
roituslaitteissa käytettäville väreille niitä esittävät värit. Näiden tarkoituksena on, että 
jo kuvasta erottaa, mitä keltaista väriä kulloinkin käytetään. Kyseiset värit on esitetty 
kuvassa 1.  
 
Päiväloistekalvojen väreille ei ole määritetty virallisia Pantonen värikoodeja. Ns. li-
men värinen päiväloistekalvo vastaa lähinnä Pantonen väriä PMS 809 C ja ns. appel-
siinin värinen päiväloistekalvo väriä PMS 804 C. S1 luokassa käytettävän keltaisen 
kalvon värin koodi on PMS 116 C ja maalatussa sulkuaidassa keltaisena värisävynä 
käytetään RAL-luokituksen väriä Verkehrsgelb nro 1023. 

 

 
 

 
Kuva 1. Ohjeen kuvissa käytettävät värit ja niitä vastaavien todellisten kalvojen 

värit. 
 

Tämän julkaisun kuvissa on käytetty seuraavia värejä kuvaamaan sulku- ja varoi-
tuslaitteissa ja liikennemerkeissä käytettäviä keltaisia värejä. Väreiksi on pyritty 
valitsemaan värit, jotka kuvaisivat mahdollisimman hyvin kyseisiä värejä niin ku-
varuudulla kuin tulostettuna. Lisäksi värien valinnassa on pyritty siihen, että värit 
erottuvat selkeästi toisistaan. 

Limen värinen päiväloistekalvo, jota käytetään  
S3- ja S2-luokan sulku- ja varoituslaitteissa.  
Pantone PMS 809 C (R227 G232 B41) 
 

Appelsiinin värinen päiväloistekalvo, jota käytetään 
S3- ja S2-luokan toimintaympäristöissä työn-
aikaisissa liikenne- ja opastusmerkeissä.  
Pantone PMS 804 C (R255 G170 B77) 
 

Tavallinen liikennemerkkikeltainen, jota käytetään 
S1-toimintaympäristössä niin sulku- ja varoitus-
laitteissa kuin liikenne- ja opastusmerkeissä.  
Pantone PMS 116 C (R255 G205 B0) 
 

Liikennemerkkipunainen, jota käytetään kaikissa 
toimintaympäristöissä niin sulku- ja varoitus-
laitteissa kuin liikennemerkeissä. Heijastusluokka 
toimintaympäristön vaatimusten mukaan.  
Pantone PMS 185 C (R228 G0 B43) 
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2  Sulkulaitteet 

2.1  Yleistä  

Sulkulaitteita ovat sulkuaita, sulkupuomi, sulkupylväs ja sulkukartio. Lisäksi 
sulkuverkon voidaan laskea kuuluvan sulkulaitteisiin, mutta sen käyttö on sal-
littu vain jalankulkuun ja pyöräilyyn varatuilla alueilla.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sulkulaitteissa käytettävien liikennemerkkien heijastavuuden tulee vastata 
sulkulaitteen muiden osien heijastavuutta. Toimintaympäristöluokissa S3 ja 
S2 liikennemerkkien tulee olla appelsiinin väristä päiväloistekalvoa. 
 

2.2  Sulkuaita 

2.2.1  Käyttötilanteet 

Sulkuaitoja on käytössä kahta eri tyyppiä. Yleisimmin käytetty sulkuaita on 
pystyjuovainen aita, jota käytetään ajoradan, pyörätien tai jalkakäytävän 
osittain tai kokonaan sulkemiseen. Ajoradan kokonaan sulkemiseen käyte-
tään yleensä useampaa sulkuaitaa. Pystyjuovaista sulkuaitaa käytetään myös 
silloin, kun ajokaistaa on siirretty siten, että ajonopeutta ei tarvitse siirtymä-
kohdassa laskea.  
 
Toinen aitatyyppi on nuolikuvioinen aita, jota käytetään vain silloin, kun ajo-
linjassa on muuhun tieympäristöön nähden huomattavasti jyrkempi mutka tai 
siirrytään pienisäteiselle kiertotielle ja siirtyminen vaatii ajonopeuden alen-
tamista. Nuolikuvioisen sulkuaidan kanssa ei käytetä liikenteenjakajamerkkiä. 
 
Yhdessä sulku- tai ohjauskohdassa käytettävien sulkuaitojen kaikkien lamel-
lien tulee olla keskenään samanlaisia kuvioinniltaan ja mitoiltaan.  
 
Pimeän ja hämärän aikana, sekä tarvittaessa muulloinkin, sulkuaita on varus-
tettava joko keltaista valoa yhtä aikaa vilkkuvilla parivilkuilla, suuntaa anta-
villa vilkuilla tai yhtäjaksoisesti palavalla punaisella sulkuvalolla. Yhtäjaksoi-
sesti palavaa punaista sulkuvaloa käytetään silloin, kun tie tai ajorata on ko-
konaan suljettu ja sulkemiskohdasta on käännyttävä takaisin.  
 
Pystyjuovaisessa sulkuaidassa käytetään ylimmän lamellin yläreunassa pari-
vilkkuja. Nuolikuvioisessa sulkuaidassa käytetään ajosuuntaa osoittavia vilk-
kuvia keltaisia valoja, jotka tulee asentaa ylimmän lamellin yläpuolelle. Varoi-
tusvalojen laatuvaatimuksista ja käytöstä on kerrottu tarkemmin kohdissa 6.1 
ja 6.2. 

Yhdellä tietyömaalla tai muussa tilapäisessä liikenteenohjauksen kohteessa 
on kaikissa saman merkkiryhmän merkeissä käytettävä yhtenäisesti samaa 
paluuheijastusluokkaa (R1, R2 tai R3) ja kalvotyyppiä (päiväloistekalvo  
(lime/appelsiini) tai normaali liikennemerkkikalvo). Omia merkkiryhmiään 
ovat a) vakioliikennemerkit, b) opastusmerkit ja c) sulku- ja varoituslaitteet.  

Ohje ilman allekirjoituksia



 

Ohje ilman allekirjoituksia



Ohje ilman allekirjoituksia



 

Ohje ilman allekirjoituksia



Liikenneviraston ohjeita 2/2018
Sulku- ja varoituslaitteet 9.10.2018

19 

Kuva 2.  S3-toimintaympäristöluokan sulkuaidan mitoitus. 
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Kuva 3.  S2-toimintaympäristön sulkuaidan mitoitus. 

Kuva 4.  S1-toimintaympäristön sulkuaidan mitoitus. S1-toimintaympäristön 
sulkuaita voi myös olla samanlainen kuin S3- ja S2-toimintaympäristön 
sulkuaidat.
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2.3  Sulkupylväs 

2.3.1  Käyttötilanteet 

Sulkupylväitä käytetään työkohteessa rajaamaan työalue liikenteelle varatusta tilasta 
tai ohjaamaan liikennettä halutulle ajolinjalle. Pylväät asennetaan siten, että niiden 
juovat osoittavat alaspäin sille puolelle, jolta ajoneuvot ohittavat pylväsrivin. Jos sul-
kupylväitä käytetään vastakkaisten ajosuuntien välissä, käytetään pylväitä, joissa 
juovat ovat eri suuntiin eri puolilla. Toisinaan on tarpeen käyttää sulkupylväitä, joissa 
on heijastavaa materiaalia vain pylvään toisella puolella. Tällöin heijastavat osat eivät 
näy vastakkaiseen suuntaan ja aiheuta sekaannusta esim. käytettävien ajolinjojen 
suhteen. 
 

 
Kuva 5.  Esimerkki työmaasta, jossa sulkupylväät on asennettu ohjeiden mukaisesti 

juovien ollessa kallistuneena ajokaistalle päin. 
 
Sulkupylväiden pystytystiheys on riippuvainen käyttökohdasta. Suljetun alueen päis-
sä ja kohdissa, joissa autoilijoiden voi olla vaikea hahmottaa ajolinjoja, välinä käyte-
tään 5–10 metriä. Suoralla linjalla väli saa olla suurimmillaan 50 m,  
 
Sulkupylvääseen voidaan tyypistä riippuen kiinnittää varoitusvilkku ja esimerkiksi 
liikennemerkki 417 tai 418 (Liikenteenjakaja).  
 
2.3.2  Tekniset laatuvaatimukset 

Mitat 
Sulkupylvään on jalustoineen oltava vähintään 1000 mm korkea ja pylvään leveyden 
vähintään 180 mm. 
 
Sulkupylvään jalusta valmistetaan kumi- tai muovimassasta tai alumiinista. Jalustan 
korkeus saa olla enintään 120 mm. Materiaalia ja korkeutta on rajoitettu, jotta käytet-
tävät pylväät ovat törmäysturvallisia. 
 
Värit ja heijastuspinnat 
Sulkupylvään värit ovat punainen ja keltainen. Yhdellä työmaalla käytetään vain yhtä 
heijastusluokkaa, kalvoa ja väriä olevia sulkupylväitä, ellei urakkapapereihin ole  
kirjattu toisin tai urakkaneuvotteluissa muuta sovita. S3 ja S2 toimintaympäristöissä 
käytetään sulkupylväissä aina päiväloistekalvoa. Päiväloistekalvon tulee olla ns.  
limen väristä kalvoa.  
 
Heijastavan osan pinta-alan tulee olla S3 toimintaympäristöissä vähintään 4/5 sulku-
pylvään kokonaispinta-alasta. S2 ja S1 toimintaympäristöissä heijastavaa pintaa  
tulee olla vähintään 2/3. Heijastava osuus sijoitetaan aina pylvään yläosaan. 

Ohje ilman allekirjoituksia







≥

≥

≥

≥

≥

≥

Ohje ilman allekirjoituksia



Liikenneviraston ohjeita 2/2018
Sulku- ja varoituslaitteet 9.10.2018

23 Liikenneviraston ohjeita 2/2018 23 
Sulku- ja varoituslaitteet 20.9.2018

 
 

 

 
Kuva 6.  Sulkupylvään vähimmäismittoja eri toimintaympäristöissä. 
 
 

2.4  Sulkukartio 

 

2.4.1  Käyttötilanteet 

Päällystystöissä sulkukartioita käytetään levittimen kohdalla tilan sallimissa rajoissa. 
Pystytystiheys vaihtelee tapauksittain, mutta jos tilaa on riittävästi, kartioita käyte-
tään työskentelykohdassa 5 metrin välein. Muualla linjaosuudella kartioita käytetään 
enintään 50 metrin välein näkemäolosuhteista ja työvaiheista riippuen. Kuljettajille ei 
saa syntyä epäselvyyttä suljetun osuuden jatkumisesta. 

 
Korkeudeltaan 1 000 mm:n sulkukartioita voidaan käyttää sulkupylväiden sijasta S1-
toimintaympäristössä. 
 
2.4.2  Tekniset laatuvaatimukset 

Mitat 
Sulkukartion on oltava 450–1 000 mm korkea. Sulkukartiot tulee suunnitella siten, 
etteivät ne päällekkäin pinotessa kiinnity toisiinsa eivätkä vahingoita toistensa hei-
jastuspintoja. 
 
Värit ja heijastuspinnat 
Sulkukartion värit ovat punainen ja keltainen. Niissä tulee aina olla heijastavaa kal-
voa. Heijastavan osan vaatimukset eri toimintaympäristöissä on esitetty taulukossa 4. 
Sulkukartion pohjavärin tulee olla punainen, mielellään päiväloisteväriä, joka säilyt-
tää värinsä myös auringonvalossa.  
 
 
 
 

Sulkukartioita käytetään tiemerkintä- ja päällystystöissä rajaamaan suljettu alue 
liikenteen käyttämästä tilasta.  

Sulkukartioita suositellaan käytettävän vain päivällä. Erityisesti toimintaympäris-
tössä S3 suositellaan käytettävän yötyössä sulkupylväitä paremman näkyvyyden 
ja turvallisemman työympäristön varmistamiseksi. 

min 1000 mm

heijastava
min 2/3

min180 mm

min 1000 mm

heijastava
min 4/5

min 1000 mm

Raidat
200 mm

min180 mm min180 mm

Kuva 6.  Sulkupylvään vähimmäismittoja eri toimintaympäristöissä.
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Materiaalit 
Sulkukartio valmistetaan läpivärjätystä punaisesta tai keltaisesta kumista tai taipui-
sasta muovista. Materiaalin tulee kestää auringonpaistetta 30 C:n lämpötilassa 
olennaisesti kimmoisuuttaan menettämättä. 
 

 
 
Kuva 7.  Sulkukartion mitat eri toimintaympäristöissä.  
 
2.4.3  Pystytys ja rakenne 

Ajoradalla olevassa sulkukartiossa tulee olla kumi- tai muovijalusta. Sulkukartion tu-
lee täyttää standardissa esitetyt vaatimukset sivuttaisvoiman, pudotuskestävyyden, 
heijastuspintojen jatkuvuuden ja matalissa lämpötiloissa vaurion vastustuskyvyn 
osalta. 
 
Sulkukartioon törmääminen ei saa kohtuuttomasti vaurioittaa ajoneuvoa. Sulkukar-
tioiden mittoja, heijastuspintoja ja rakennetta on käsitelty tarkemmin standardissa 
SFS-EN 13422+A1. 
 
Taulukko 4.  Sulkukartion teknisiä laatuvaatimuksia eri toimintaympäristöluokissa. 

Toimintaympäristöluokka Minimi kor-
keus (mm) 

Paino (kg) Heijastavuus  

S3 750 5,00–7,50  Vähintään R2 päivälois-
te (ns. lime väri) heijas-
tin.  
Heijastavan osan kor-
keus vähintään 400 mm.  

S2 500 1,90–6,00 Vähintään R2 päivälois-
te (ns. lime väri) heijas-
tin. Heijastavan osan 
korkeus vähintään 
300 mm. 

S1 450 0,80–4,80 Vähintään R1. Heijasta-
van osan korkeus vähin-
tään 200 mm 

Sulkupylvään korvaami-
seen S1 ympäristössä  

käytettävä kartio 

1000 7,0–9,0 Vähintään R1. Heijasta-
van osan korkeus vähin-
tään 400 mm. 

 
Sulkukartioon voidaan kiinnittää liikennemerkki 417 (Liikenteenjakaja), jolloin se toi-
mii ajoradalla tielle asetettavan varoituslaitteen tavoin (kts. kohta 4.4.2.). 

Ohje ilman allekirjoituksia



 

 

 

Ohje ilman allekirjoituksia



 

 

Ohje ilman allekirjoituksia



Liikenneviraston ohjeita 2/2018
Sulku- ja varoituslaitteet 9.10.2018

27 Liikenneviraston ohjeita 2/2018 27 
Sulku- ja varoituslaitteet 20.9.2018

 
 

 

Sulkupuomin yläjohteen on oltava profiililtaan pystysuunnassa vähintään 150 mm 
korkea. Sulkupuomin pituus voi vaihdella tilanteen mukaan.  
 

 
Kuva 9.  Esimerkki sulkupuomin mitoituksesta. 
 
 
Värit 
Sulkupuomin yläjohteessa on oltava vuorottain punaiset ja keltaiset yhtä leveät poik-
kijuovat. Sulkupuomi voi olla 1- tai 2-puolinen riippuen puomin käyttökohteesta. Juo-
vien leveyden on oltava 200–500 mm. Välijohteiden ei tarvitse olla väritettyjä. 
 
Paluuheijastavat värit on määritelty standardissa SFS-EN 12899. Maalattavassa 
puomissa käytettävät värisävyt ovat RAL-luokituksessa: punainen, Verkehrsrot nro 
3020 ja keltainen, Verkehrsgelb nro 1023. 
 
Heijastuspinnat 
Sulkupuomin yläjohteen on oltava vähintään 150 mm korkea ja kokonaan heijastava 
(heijastusluokka vähintään R1). Vaihtoehtoisesti yläjohde voidaan tehdä vuoroittai-
sista punaisista ja keltaisista juovista, jotka on varustettu heijastimin, joiden koko on 
vähintään 40 x 180 mm ja heijastusluokka R2.  

 
 
 
Materiaalit 
Sulkupuomin materiaalina voidaan käyttää muovista tai metallista valmistettua pro-
fiilia tai lautaa. Muovisen sulkupuomin on kestettävä UV-säteilyä, säätä ja värinää. 
Muovisen ja metallisen sulkupuomin on lujuusominaisuuksiltaan vastattava vähin-
tään poikkileikkaukseltaan 20 x 150 mm olevaa lautaa. 
 
Välijohteiden on oltava riittävän jäykkää materiaalia, joka ilmaisee näkövammaisen 
henkilön käyttämän kepin kosketuksesta esteen sijainnin. 
 

Jos sulkupuomia käytetään väylän sulkemiseen, tulee siinä olla heijastavaa pintaa 
vähintään 0,3 m2/m. 

juovien leveys
200 - 500 mm

max 500 mm
Välijohde

max 500 mm
Välijohde

max 200 mm

min 150 mm
1000-1200 mm
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4  Varoituslaitteet 

4.1  Yleistä 

Varoituslaitteita ovat hinattava varoituslaite, ajoneuvoon kiinnitettävä varoituslaite, 
tielle asetettava varoituslaite ja erilaiset varoitusvalot. Varoituslaitteisiin luetaan li-
säksi suoja- ja varoitusajoneuvo sekä saattoajoneuvo.  
 

4.2  Hinattava ja ajoneuvoon kiinnitettävä 
varoituslaite 

Hinattavalla varoituslaitteella tarkoitetaan LMp 41 §:ssä määriteltyä varoituslaitetta. 
Hinattava varoituslaite voidaan korvata ajoneuvoon, esimerkiksi kuorma-auton perä-
lautaan tai lavarakenteisiin kiinnitettävällä vastaavalla sulkuaidalla. Auton perään 
kytkettävien hinattavien varoituslaitteiden tulee olla rekisteröityjä liikennekäyttöön. 
 
Varoituslaitteeseen voidaan kiinnittää tarvittaessa seuraavia liikennemerkkejä: 417 
tai 418 (Liikenteenjakaja), 142 (Tietyö) tai keltainen 623 (Ajokaistan päättyminen) 
sekä mahdollinen lisäkilpi. Varoituslaitteessa voidaan käyttää myös varoituspaneelia 
(ks. kohta 6.2). 
 

 
Varoituslaitteen liikenteenjakaja tulee peittää tai poistaa muulla tavoin näkyvistä, kun 
se ei ole käytössä. Ajoneuvoon, jossa on varoituslaite, voidaan kiinnittää myös tör-
mäysvaimennin. Tämän käytöstä on tarkemmin kohdassa 5.4. 
 

 
Kuva 11.  S3-luokan ja S1-luokan hinattavat varoituslaitteet. 
 

Liikenteenjakajaa voidaan käyttää hinattavassa tai ajoneuvoon kiinnitettävässä 
varoituslaitteessa vain silloin, kun merkin osoittamalla kaistalla ei ole kohtaavaa 
liikennettä.  
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Kuva 14.   Vasemmalla S1-luokan ja oikealla S3-luokan hinattava varoituslaite.  
 
 
Taulukko 7. Vähimmäisvaatimukset ajoneuvoon kiinnitettävälle varoituslaitteelle 

eri toimintaympäristöluokissa. 
Toimintaympäristöluokka Mitat (mm) Liikennemerkin  

koko (mm) 
Heijastavuus  
vaatimus 

S3 h = 3 700–4 000 
w = 2 000–2 600 mm 

Suurikokoinen. 
Merkki 417  
ylikokoinen  
(Ø 1800/1500) 

Päiväloistekalvo 
(keltavihreä ns. lime 
väri), jonka heijas-
tavuusluokka on 
vähintään R2. 

S2  h = 2 600–4 000 
w = 1 500–2 600 mm 

Normaali. Merkki 
417 ylikokoinen 
(Ø 1800/1500) 
tai suurikokoinen  
(Ø 900) 

Päiväloistekalvo 
(keltavihreä ns. lime 
väri), jonka heijas-
tavuusluokka on 
vähintään R2. 

S1 h = min 2 000 
w = 1 500–2 600 mm 

Normaali Normaali liikenne-
merkkikalvo. Heijas-
tavuus vähintään R1 

Kun käytössä on sekä törmäysvaimennin että nuolta näyttävä valopaneeli, riittää S3-toiminta-
ympäristöluokassa merkin 417 halkaisijaksi 900 mm. 

 

juovien leveys
200 - 500 mm

2000 - 2600 mm

S1:
min 2000 mm

min 1500 mm

juovien leveys
200 - 500 mm

S3:
3700 - 4000 mm
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Kuva 15.  Esimerkkejä ajoneuvoon kiinnitettävistä varoituslaitteista. 
 
 

4.3  Työkoneiden ja ajoneuvojen varoitus-
merkinnät 

Tiellä työskentelyyn käytettävien työkoneiden ja ajoneuvojen tulee olla mahdollisim-
man hyvin näkyviä. Näkyvyyttä voidaan parantaa valitsemalla koneiden väritys sel-
laiseksi, että ne ovat hyvin havaittavissa. Varoitusmerkintöjen sijoittamisesta eri ajo-
neuvoihin on kerrottu tarkemmin ohjeessa Liikenne tietyömaalla – Kunnossapitotyöt. 
 

 
 
Varoitusmerkintä koostuu vuoroin punaisista ja keltaisista pystyjuovista, joiden le-
veyden tulee olla 100–500 mm. Merkintöjen keltaisen osan värin tulee olla ns. lime-
väriä. Varoitusmerkintöjen tulee näkyä kunkin koneen osalta oleellisimpiin suuntiin. 
Merkinnät tulee uusia, kun ne ovat silmämääräisesti kuluneita. 

 
 

Liikenneviraston ja ELY-keskusten tienpitotöissä käytettävissä ajoneuvoissa tulee 
olla varoitusmerkinnät. Merkinnät jaetaan kiinteisiin heijastamattomiin merkintöi-
hin ja irrotettaviin heijastaviin varoituslevyihin ja -tarroihin. Kuorma-autoissa tu-
lee lisäksi olla Trafin ohjeiden mukaiset ääriviivamerkinnät. 

Eteenpäin näkyvät varoitusmerkinnät ovat aina heijastamattomia ja ne tehdään 
päiväloistekalvosta (fluorisoiva kalvo). Taakse tai sivuille näkyvissä merkinnöissä 
käytetään heijastavaa varoitusmerkintää, jonka heijastusluokan tulee olla vähin-
tään R2. Nämä merkinnät tehdään irrotettavilla varoituslevyillä tai -tarroilla ja ne 
poistetaan, kun ajoneuvo ei ole tienpitotöissä. Ajoneuvojen taakse ja sivuille voi-
daan lisäksi tehdä kiinteitä heijastamattomia varoitusmerkintöjä. 
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Luokka 
Suojaus-
luokka 

Törmäyskoe Törmäyskoe 

Auto 
Paino 

(tonnia) 
Nopeus 
(km/h) 

Kulma 
(astetta) 

Auto 
Paino 

(tonnia) 
Nopeus 
(km/h) 

Kulma 
(astetta) 

T1 K1 ha 1,3 80 8 Ei vaadita 

T2 K2 ha 1,3 80 15 Ei vaadita 

T3 K3 ka 10 70 8 ha 0,9 100 20 

N1 K2 ha 1,5 80 20 Ei vaadita 

N2 K2 ha 1,5 110 20 ha 0,9 100 20 

H1 K3 ka 10 70 15 ha 0,9 100 20 

H2 K3 la 13 70 20 ha 0,9 100 20 

H3 K3 ka 16 80 20 ha 0,9 100 20 

H4 K3 ka 30 65 20 ha 0,9 100 20 

H4b K3 ka 38 65 20 ha 0,9 100 20 
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